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Uczniowie Zespołu Szkół nr 26 i VII LO skorzystają z kulturalnego programu
„Mikrowsparcie” Toruńskiej Agendy Kulturalnej.

Projekt „Bydgoskie: widzi mi się!” to cykl działań przygotowanych z myślą o uczniach Zespołu Szkół
nr 26 w Toruniu, którzy we wrześniu 2015 roku rozpoczęli naukę w nowej siedzibie swojej szkoły przy
ul. Fałata. Projekt ma być atrakcyjną formą zaznajomienia i oswojenia młodzieży z ich nowym
otoczeniem. Będzie to możliwe dzięki finansowemu wsparciu przez Toruńską Agendę Kulturalną,
uzyskanemu przez opiekunów uczniów w ramach programu „Mikrowsparcie” (wysokość dotacji TAK
wyniosła 2500 zł).

– Projekt zacznie się od niekonwencjonalnego zwiedzania Bydgoskiego Przedmieścia. Młodzież
weźmie udział w grze miejskiej, podczas której pozna topografię, zabudowę i historię dzielnicy
– mówią Anna Skowrońska i Magdalena Tyczyńska, liderki projektu. – Miejsca szczególnie
zapamiętane przez graczy staną się następnie scenerią działań twórczych. Dla uczestników projektu
przygotowaliśmy plenerowe warsztaty fotograficzne. Wykonamy zdjęcia przedstawiające
architekturę, przyrodę i codzienne życie Bydgoskiego Przedmieścia. Powstałe fotografie będą także
inspiracją twórczości plastycznej, gdyż podczas kolejnych warsztatów uczestnicy projektu stworzą
prace tematycznie związane z wcześniejszymi działaniami.
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Wybrane fotografie i dzieła plastyczne znajdą się na wystawie, której wernisaż odbędzie się 18
grudnia w Zespole Szkół nr 26. Będzie je można także zobaczyć w Collegium Humanisticum UMK. W
działaniach, oprócz piętnastoosobowej grupy uczniów z Zespołu Szkół nr 26, weźmie udział
pięcioosobowy zespół młodzieży z VII LO w Toruniu. W jego składzie znajdą się reprezentanci klas
integracyjnych, w których szczególny nacisk kładzie się na kształtowanie postaw prospołecznych.
Obecność w projekcie uczniów VII LO służyć ma przełamywaniu barier, wynikających między innymi z
braku interakcji obu środowisk.

„Mikrowsparcie” - to program koordynowany przez Toruńską Agendę Kulturalną. Polega on na
wsparciu rzeczowym organizatorów wydarzeń kulturalnych w Toruniu do kwoty 2500 zł. W 2015 r.
wnioskodawcami mogą być osoby fizyczne, grupy nieformalne lub organizacje pozarządowe. O
„Mikrowsparciu” czytaj więcej na stronie TAK >>> [2]
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